
Ogłoszenia

  

  

  

Dodano 09.01.2023 r.

  

  

PINB- 3300-1/3/10 

  

Zaproszenie do składania ofert

  

  

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Brzozowie zaprasza do składania ofert na
wykonanie rozbiórki ścian betonowych oraz konstrukcji dachu wykonanej nad pomieszczeniem
wiaty bez wymaganego pozwolenia na budowę na działce nr ewid. 620/2 położonej w
Brzozowie wynikającej z ostatecznej decyzji Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Rzeszowie z dnia 29.02.2000 znak: WNB-OA-7355/2/11/99
utrzymującej w mocy decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Brzozowie z
dnia 27.10.1999 znak: PINB.7355-1/7/1999. 

  

Termin składania ofert 31.12.2023. 

  

 1 / 3



Ogłoszenia

Bliższe informacje w siedzibie Inspektoratu ul. Moniuszki 17, 36-200 Brzozów lub telefonicznie
tel. 134342283.

  

  

  

 Dodano 09.01.2023 r.

  

PINB- 7355-4/5/04

  Zaproszenie do składania ofert
  

  

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Brzozowie zaprasza do składania ofert na
wykonanie rozbiórki części obiektu budowlanego, nadbudowanego bez wymaganego
pozwolenia na budowę nad istniejącym garażem na działce nr ewid. 1981/4 w Haczowie
wynikającej z ostatecznej decyzji Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Rzeszowie z dnia 30.11.2001 znak: WNB-OA-7144/2/31/2001 utrzymującej w
mocy decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Brzozowie z dnia 27.09.2001
znak: PINB.7355-4/23-4/2001. 

  

Termin składania ofert 31.12.2023. 

  

Bliższe informacje w siedzibie Inspektoratu ul. Moniuszki 17, 36-200 Brzozów lub telefonicznie
tel. 013 4342283.

  

  

 2 / 3



Ogłoszenia

  http://pinb-brzozow.internetdsl.pl/administrator/  

 3 / 3


